МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

  РЕШЕНИЕ

             29 сентября 2021г                      с. Ракитное                             №  42

Об утверждении Программы приватизации
[bookmark: _GoBack] муниципальной собственности Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района на 2021 год

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества" и от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", решением муниципального комитета Ракитненского сельского поселения от 26.10.2006 г. № 147 "Об утверждении Положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района", руководствуясь Уставом Ракитненского сельского поселения, муниципальный комитет Ракитненского сельского поселения

РЕШИЛ:

[bookmark: _Hlk83803898]1. Утвердить Программу приватизации муниципальной собственности Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района на 2021 г.
2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Ракитненского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

Глава муниципального образования
Ракитненского сельского поселения                                             О. А. Кириллов

УТВЕРЖДЕНА
решением муниципального комитета
Ракитненского сельского поселения
Дальнереченского муниципального района
от "29"  сентября 2021 г. № 42

 Программа приватизации муниципальной собственности
Ракитненского сельского поселения
Дальнереченского муниципального района
на 2021 год

	№
п/п
	Объекты приватизации
	Год постройки
	Кадастровый номер
	Адрес
	Начальная
цена
	Сроки приватизации

	1.
	здание конторы
	1975 г.

	25:02:230102:670
	Приморский край, Дальнереченский район, с. Ракитное, ул. Новая, 13а
	по цене независимого
эксперта-оценщика
	4 квартал

	2.
	здание склада
	1975 г.

	25:02:230102:673
	Приморский край, Дальнереченский район, с. Ракитное, ул. Новая, 13б
	по цене независимого
эксперта-оценщика
	4 квартал

	3.
	здание автомобильного гаража
	1975 г.

	25:02:230102:672
	Приморский край, Дальнереченский район, с. Ракитное, ул. Новая, 13в
	по цене независимого
эксперта-оценщика
	4 квартал

	4.
	здание производственного корпуса
	1975 г.

	25:02:230102:675
	Приморский край, Дальнереченский район, с. Ракитное, ул. Новая, 13г
	по цене независимого
эксперта-оценщика
	4 квартал

	5.
	здание автомобильного гаража
	1975 г.

	25:02:230102:671
	Приморский край, Дальнереченский район, с. Ракитное, ул. Новая, 13д
	по цене независимого
эксперта-оценщика
	4 квартал

________________________________________________

image1.wmf

oleObject1.bin